
Maurie Denner modenner@gmail.com

Earl Koenig earljeankoenig@msn.com

John Tamulonis jtamulonis@ci.springfield.or.us

Russ Ayers rayers7@comcast.net

Gery Vander Meer vcrauto@pcinw.com

Larry Dunlap ldunlapmd@comcast.net

Paul Engelking pde@efn.org

Chuck Gottfried bunza@Q.com

Hugh Larkin II bhdlarkin2@clearwire.net

Link Smith gsmith@odf.state.or.us

Jim Daniels jimdaniels@rosboro.com

Laura Seyler laura.seyler@IPAPER.com

Randy Hledik randyh@wildish.com

Monique Lopez monique.garcia.lopez@gmail.com

Bill Brommelsiek bbrommelsiek@gmail.com

Mike Fleck mnfleck@msn.com

Jay Bozievich jay.bozievich@co.lane.or.us

Scott Lucas slucas@jjlslaw.com

Claire Syrett claire.m.syrett@ci.eugene.or.us

Jeannine Parisi jeannine_parisi@yahoo.com

Joseph Gonzales josephogonzales@gmail.com

Dave Ralston chess714@msn.com

Glenn Fortune glenfor@g.com

J. Heckstine jheckstine@aol.com

John Buchanan john.buchanan@siuslawvalleyfire.org

Chuck Stolsig stolsigcmca@aol.com

Gerold Ebersole EBERSOLE.Gerald@deq.state.or.us

Sharon Nizich Nizich.Sharon@epamail.epa.gov

Margaret Oliphant oliphant.margaret@deq.state.or.us

Andrea Curtis CURTIS.Andrea@deq.state.or.us

Claudia Vaupel vaupel.claudia@epamail.epa.gov

Dan Olsen olsdan@proaxis.com

David Davidson jds3315@yahoo.com

Deanna Cape westfircity@qwestoffice.net

Debby Wineinger debby@lrapa.org

FINNERAN Brian finneran.brian@deq.state.or.us

Gina Bonifacino bonifacino.gina@epa.gov

Kristen Hall Hall.Kristin@epamail.epa.gov

Heather Valdez  valdez.heather@epa.gov

Jill Inahara inahara.jill@deq.state.or.us

Jeff Remington jeff.remington@swansongroup.biz

Jim Benedict Jbenedict@cablehuston.com

John David Bulliard jbulliard@msn.com

Justin Spenillo Spenillo.Justin@epamail.epa.gov

Advisory Committee

Board of Directors

Rules Emails



Kathy Ging kathy@kathyging.com

Max Hueftle max@lrapa.org

McKenzie Fire and Rescue mckenziefire@mckenziefire.com

Melissa Martin mpf@stateside.com

Merlyn Hough merlyn@lrapa.org

Norm Michaels uppermckenzie@yahoo.com

Pete Shepherd Pete.SHEPHERD@harrang.com

Phillip Phillip@lanemetro.com

Sally Markos  smarkos@lrapa.org

Sorseth, Craig R Craig.R.Sorseth@ci.eugene.or.us

Debra Suzuki suzuki.debra@epa.gov

Teresa Danovich teresadanovich@live.com

Tom Wood TRWOOD@stoel.com

Maggie Vandehey vandehey.maggie@deq.state.or.us

Wandering Goat Coffee Co. goatherd@wanderinggoat.com

Customer Primary Contact

Country Coach Corporation David Diamond

Flakeboard America Dave Lyon

Georgia‐Pacific Chemicals Mike K. Higgins

International Paper Laura Seyler

Jasper Wood Products Everette Blilie

Johnson Crushers International Randy Jones

Kingsford Mfg Paulo Montenegro

Lane Co Short Mountain Daniel M. Hurley, P.E.

Lanz Cabinet Brent Lanz

Monaco RV (Navistar) Jack Shih

Murphy Plywood Kris York

Pacific States Industries Brian Cowan

Rosboro Springfield James Monsen‐Daniels

Rosboro Vaughn Mike McCormick

SFPP Donny Homer

Sierra Pine Ed Surdyk

Swanson Group Mfg Mike Rudy

Veneer Technologies Eugene Larry Sanderson

Weyco ‐ Coburg David Kundert

Williams Bakery Clyde Carson

Seneca Sustainable Energy Ken Alberts

Customer Primary Contact

9 Wood, Inc.  Andrew Gossard

A & K Development Company David Beede

A Street Automotive Specialists, Inc. John Kimpton

Abhis One Stop Market LLC Kiran Jit

NSA (Northwest Superabrasives) Steve Jamison

Aggregate Resource Crushing LLC  Kris Jeremiah

All True Design, LLC    Andrew Standerfer

ACDP Emails

TV Emails



American Laminators  (Elk River)  Wes Dschaak

American Laminators  (Elk River)  Mike Kinkade

Anderson Coffee Roasters LLC  Davin Anderson

Andreason's Crematory & Burial  Forrest "Andy" Andreason

Aramark Uniform & Career Apparel   Bill Price

Aramark Uniform & Career Apparel   Jerry Holder

Architectural Millwork   Jarold Stump

Arclin USA, LLC   Cristela Moreno

Armur Electrostatic Powder Coating Jorge A. Murillo

ARS‐Fresno LLC Shell #324  Adam Khoury 

ARS‐Fresno Shell #502 Adam Khoury

Attune Foods, LLC    Mark Mazullo

Aurora Innovations, Inc.  Bowe McGinnis

B & R Sheet Metal, Inc.  Bob Wheat

B & R Sheet Metal, Inc.  Carol Jacobsen

B P West Coast Products LLC ARCO #5799 Richard Gossett

B P West Coast Products LLC ARCO #5930 Richard Gossett

Full City Coffee Roasters (Beans & Leaves) Michael Phinney

Better Body and Paint, Inc.  Cassy Wood

Bimor Stations, Inc.‐Bimor #16  Craig Randolph

Bimor Stations, Inc.‐Bimor #17  Craig Randolph

BJB Milling & Lumber Inc.  Bob Brass

Blue Sky Market (former Harbick's)  Kim Choi

Bob Miles LLC  Bob Miles

Bridge Town Market  Kim Beers

GCR Tire Centers Sharon Mitchell

BS LLC dba Sherman Paint & Collision Bruce Sherman

Bulk Handling   Chris McGinnis

Siuslaw River Coffee Roaster (By the Bridge)   Kathy Stone

Cafeto Custom Roasting Coffee   Alberto Miranda

Caffe Pacori   Holly Monnette

Carothers & Son, LTD.  Rick Boatwright

Cascade Estate Coffees   Michael Kingsley

Cascade Plating & Machine   Barbara T Morseth

Cascadian Company‐DLW Investment    David Wolf

Charles Marpet Fine Woodworking  Charles Marpet

Christianson Family, Inc. ‐ Noti Market Bill Christianson

City of Eugene ‐ Public Works Fleet Serv Denise Vilanova

Clarke's Sheet Metal, Inc.  Michael Eide

Coburg Road Quarry LLC   Diana Johnson

Coffee Plant Roaster  Robert Rubin

Columbia Industrial Products   Randy Weise

Cone Lumber Company   Ron West

Convenience Retailers LLC  Chris Pendergast

Convenience Retailers LLC  Steve Kruse

Costco Wholesale Corporation‐Gasoline #17 Derek Brendt

Eugene Sand & Gravel dba CPM Development Corp   Steve Smith



Eugene Sand & Gravel dba CPM Development Corp   Steve Smith

Eugene Sand & Gravel dba CPM Development Corp  Steve Smith

Eugene Sand & Gravel dba CPM Development Corp  Steve Smith

Creswell Commercial Service, Inc.  Bill Spencer

Custom Concepts LLC  Rochelle Breaux

Dari Mart Stores, Inc. #15   Kurt Straube

Datalogic ADC Inc.   Norm Ehlers

Davidson's Auto Body, Inc.  Russell Davidson

Davis Cabinets, Inc.   Shawn Davis

DS Market, Inc.  Bruce Chapman

Eagle Veneer, Inc.   Phil Busch

Elliot's Speciality Sheet Metal Inc. Jason L. Elliot

Emerald Forest Products #1   Arnold Jackson

Emerald Forest Products #2   Doug Maples

Emerald Forest Products #3   Rick Boeringer

Emerald People's Utility District Douglas Hoover

Emerald Steel Fabricators, Inc.  Terri Roberts

Ridgeline Pipe Manufacturing dba EP Lenders II, LLC Melinda Cline

Equator Coffee Co. Gregory Roberts

Eug/Spfld Water Poll Control  David Breitenstein

Eugene Auto Center  Mike Harrison

Eugene School District 4J  Ken Sheffler

Eugene Truck Haven Inc‐Coburg  Jim Anderson

Eugene Truck Haven Inc‐Seneca  Jim Anderson

Forest Valley Veterinary Clinic  Ryan Frome

Forrest Paint Company Mark Kruger

Fred Meyer Stores  Daniel Hermann

Fred Meyer Stores  Daniel Hermann

Fred Meyer Stores  Daniel Hermann

Fred Meyer Stores  Daniel Hermann

General Trailer Parts LLC  Jim Fritz

Gheen Irrigation Works   Wayne Mullins

Gheen Irrigation Works   Wayne Mullins

Gibson Steel Fab Inc.  Doug Paul

Global Delights  Michael Lambros

Goshen Forrest Products, LLC Mike Babcock

Grain Millers, Inc.    Keith Horton

GrayGo Industries, Inc.  Dave Goewey

Green Acres Chevron  Brian Burke

Greenbrier Rail Services, LLC  John Flemming

Hertz Rent‐A‐Car  Tracy Masella

Hi Tech Collision Repair  Steve Wyman

Holte Manufacturing  Art Holte

Horizon Prestain    Bob Peterman

Hynix SemiConductor Mfg   Doug White

Ideal Steel former Knight's  Paul Duquette

Image King, Inc.  Bruce King



Industrial Finishes & Systems, Inc.  John Piper

Invitrogen (Molecular Probes, Inc.) Janelle Halesworth

J.H. Baxter David Duchi

Jackson Food Stores #112  Richard Wright

Jackson Food Stores #113  Richard Wright

Jackson Food Stores #114  Richard Wright

Jackson Food Stores #544  Richard Wright

Jackson Food Stores #545  Richard Wright

Jackson Food Stores #546  Richard Wright

Jackson Food Stores #547  Richard Wright

Jackson Food Stores #548  Richard Wright

Jackson Food Stores #551  Richard Wright

Jackson Oil #5026  Richard Wright

Jackson Oil #5027  Richard Wright

Jackson Oil #5780  Richard Wright

JC‐Biomethane, LLC       Dean Foor

JC Compton   William Petrak

JC Compton   Mike Flanigan, Jr.

Johnston Motor Co.  Brian Johnston

Kadel's Auto Body, LLC  Stephen Olson

Kendall Collision  Kevin Hurley

King Retail Solutions Inc.   Ira Mosteller

Knife River Corp NW  Jeff Steyeart

Knife River Corp NW  Jeff Steyaert

Knife River Corporation ‐ NW  Jeff Steyaert

Lane Community College Jennifer Hayward

Lane County Public Works  Ron Gernhardt

Lane Forest Products, Inc. Oren Posner

Lehigh Northwest Cement Co. Rick Chudek

Maaco (Winetrout, Inc.)  Craig Winetrout

Marathon Coach, Inc.    Michael Warner

Maroke Corporation ‐ SantaClara Chevron Daljit Maroke

Master Cleaners (Follman Ent Inc)  Robert Follmann

Fuller Cabinets (McIntyre Const) Evelyn McIntyre

McKenzie Chrome Plating   Edward Ransdell

Metal Detectors, Inc.       Ryan Christiance

Mid‐Valley Glass & Millwork  Richard Steward

Miles Oil Co. Inc.  Robert E Miles

Mohawk 76 Jim Stults

Mohawk Metal  James Monroe

Momentive Specialty Chemicals   Jeremy Pond

Momentive Specialty Chemicals   Julis Hume

Morse Brothers   Jeff Steyaert

Morse Brothers   Jeff Steyaert

Morse Brothers   Jeff Steyaert

Morse Brothers   Jeff Steyaert

Morse Brothers   Jeff Steyaert



Murphy Plywood (Irving Rd.)  Kris york

Musgrove Crematorium   Bob McCune

Musgrove Poole‐Larsen Crematory  Jeffery Musgrove

Newood Display Fixtures Mfg  David Doll

Northwest Dealer Co. Holdings, LLC  Chris Aldridge

Northwest Door & Sash  Shawn Shallenberger

Northwest Hardwoods, Inc. Bethel   Jeff Stoddard

Northwest Hardwoods,Inc. ‐ Prairie  Jeff Stoddard

Northwest Pipe line Corp  Caleb Vickery

Fast Break of Oregon dba Oakridge Chevron  Mike Poole

Oregon Industrial Lumber Products Dave Spied

Oregon Rubber Company     Steve Schnetzky

Pacific Recycling, Inc.  Mark Losco

Pacific Rim Woodworking  Greg Zochowski

PBK LLC dba Cottage Grove Chevron Gurlal Brar

Peace Health Riverbend  Roni Dersham

Peterson Pacific Corp.    Darrell Lively

Petrocard, Inc.‐Pacific Pride  Selim Abounader

Petrocard, Inc.‐Pacific Pride  Selim Abounader

Petrocard, Inc.‐Pacific Pride  Selim Abounader

Petrocard, Inc.‐Pacific Pride  Selim Abounader

Pierce Fittings, Inc.    Glen Ray

PMD Fuel, LLC ‐ Low Price Gas  Jeffery N. Vogel

Pratts Leaburg Country Store  Kelly or Heidi Pratt

Precision Aggregate Products  Joe Pilling

Prism Painting, Inc.  Nick Connors

Quality Metal Finishing  Mike Lowden

Rani Pal Chevron  James Wright

RES Ag ‐ Lochmead Farms  Richard Cobbs

Rest‐Haven Memorial   Karen Burford

Rest Assured Pet Cremation, LLC  David E Hagey

Reveille Coffee Roasting  Adam McCarthy

Rexius Forest By‐Products   Jack Hoeck

Roberts and Sons Fine Cabinetry Inc. Joey Roberts

Rosboro. LLC. Vaughn Lam. Complex  Mike McCormick

Roseburg Forest Products   Ellen Porter

S & G Investments ‐ Junction City Chevron Kurt Straub

Sacred Heart Medical Center Roni Dersham

Sacred Heart Medical Center   Roni Dersham

Safeway Cottage Grove  Liz Alwine

Safeway Florence  Liz Alwine

Safeway Junction City  Liz Alwine

Sanipac Inc.  Scott Johnson

Saylor Painting Co  Ron Saylor

Seneca Noti, LLC  Ken Alberts

Seneca Sawmill Company    Todd Payne

Seneca Sawmill Company    Ken Alberts



SeQuential Retail #2  Alan Twigg

SeQuential Retail 2A  Alan Twigg

SeQuential Retail Station #1 LLC  Alan Twigg

Shola's Quality Plus Cleaners  Shola Adeniji

Siuslaw Valley Crematory  Alan Burns

Space Age Fuel  Bob Shinn

Springfield Lumber Products, Inc.  Don Davis

St Vincent de Paul Society  Vae Kamishita Ko

States Industries, LLC   Ron Burgess

Tesoro Refining and Marketing Co.  Norman Stewart

Tesoro Refining and Marketing Co.  Norman Stewart

Tesoro Refining and Marketing Co.  Norman Stewart

Thabet Management (formerly Conoco) Lufti Thabet

Thabet Management (formerly Conoco) Lufti Thabet

Thabet Management  Lufti Thabet

Thabet Management, Inc.  Aaron Johnson

Thabet Management, Inc.  Lutfi Thabet

Thabet Management, Inc.  Aaron Johnson

Thabet Management, Inc.  Aaron Johnson

Thabet Management, Inc.  Aaron Johnson

Thabet Management, Inc.  Aaron Johnson

The Jerry Brown Co.‐ Barger  Dennese Murray

The Jerry Brown Co.,‐JBC JC  Dennese Murray

The Jerry Brown Co., Inc.‐JBC Springfield Dennese Murray

The Jerry Brown Co., Inc. ‐ Prairie Rd Dennese Murray

The Jerry Brown Co., Inc. ‐ Veneta  Dennese Murray

Todd's Auto Body, Inc.  Todd Fortier

Truax Corporation ‐ Cottage Grove 76 Matt Truax

Truax Corporation ‐ Junction City 76 Matt Truax

Truax Corporation ‐ Willamette St Chevron Matt Truax

Truax Corporation #45  Russ Stemberg

Truax Harris Energy LLC ‐ PH Station 58 Dee Hupy

Turtle Mountain, LLC  Ted McElroy

Tyco Properties, LLC dba Pacific Roads Sandie Griffin

Tyree Oil Inc. ‐ Eugene CFN Mike Hayden

Tyree Oil Inc. ‐ Veneta Pacific Pride Mike Hayden

University of Oregon   Jeremy Chambers

Cutting Edge Illusions dba Visual Performance, Inc.  Solomon Harris

Fixturelogic (W. C. Cabinets) Rick Boyer

West Coast Auto Body  Rick Ruede

Weyerhaeuser Cottage Grove  Matt Lee

Whitsell Manufacturing  Bonnie Parmenter

Whittier Wood Products   John Petrie

Wildish Building Material Co.  Randall Hledik

Wildish Sand & Gravel Co.  Randall Hledik

Wildish Sand & Gravel Co.  Randall Hledik

Willamette Valley Crematory   Brad Childs



Willamette Valley Sandblasting  Gene Pierson

WSCO Petroleum Corp ‐ Astro 207   John Phimister

WSCO Petroleum Corp ‐ Astro 208   John Phimister

Zghoul Stations, Inc.  Aref Zghoul

Zip‐O‐Lumber Co. Joe Honochick





Main Email

Ddiamond@countrycoach.com

dave.lyon@flakeboard.com

mkhiggin@gapac.com

laura.seyler@cbpr.ipaper.com

kshank@jasperwp.com

rjones@jcieug.com

paulo.montenegro@clorox.com

daniel.hurley@co.lane.or.us

blanz@lanzcabinet.com

zach.eide@navistarrv.com

kris.york@murphyplywood.com

deckstine@psplywood.com

jmonsen@rosboro.com

MMcCormick@Rosboro.com

donny_homer@kindermorgan.com

esurdyk@sierrapine.com

jeff.remington@swansongroup.biz

sanderl@weyerhaeuser.com

David.kundert@weyerhaeuser.com

clyde.carson@usbakery.com

Tpayne@senecasawmill.com

Main Email CC Email

notices@9wood.com

dtbeede@comcast.net

john@astauto.com

kiranj5@aol.com

sjamison@burtonsaw.com sbrown@nsawheels.com

kris.jeremiah@arlinc.com

andys@alltruedesigns.com



andreaw@americanlaminators.com andrea@amlam.net

mike@amlam.net

dcr443@yahoo.com

andy@andreasons.com

bill.price@uniform.aramark.com

jerry.holder@uniform.aramark.com

jerry@archmillwork.com

Cristela.Moreno@dynea.com stephanie.heldt@dynea.com

juabida@msn.com

adamkhouryars@gmail.com

adamkhouryars@gmail.com

mark.marzullo@goldentemple.com

bowe@aurorainnovations.org

bobby@brsheetmetal.com

carol@brsheetmetal.com

gossrc@bp.com Richard.C.Gossett@tsocorp.com

gossrc@bp.com Richard.C.Gossett@tsocorp.com

michael@full_city.com

cassy@betterbodyandpaint.com

crandolph@haysoil.com

crandolph@haysoil.com

bobb@bjbmilllbr.com

yourblueskymarket@gmail.com

milesoil@oregonfast.net

cgmarket@aol.com

sharonmitchell@gcrtires.com davematthews@grctires.com

shermancollision@riousa.com

chrism@bhsequip.com

coffeebythebridge@gmail.com

albertog@cafeto.com

hmonnette@caffepacori.com

rick@cslsystems.com

cascade3120@yahoo.com

sue@cp‐m.com

dlwwww@aol.com reesewh@aol.com

bmarsh@charlesmarpet.com charles@charlesmarpet.com

nwchristianson@yahoo.com

denise.m.vilanova@ci.eugene.or.us

mikee@clarkes‐ind.com

info@crqrocks.com

robert@aquaserene.com

randy@cipcomposits.com

cone@conelumber.com timm@conelumber.com

cpendergast@pcandf.com

skruse@pcandf.com

dbock@costco.com TClarke@costco.com

ssmith@oldcastelmaterials.com



trucker@oldcastel.com

ssmith@oldcastelmaterials.com

ssmith@oldcastelmaterials.com

crescomm@centurytel.net

rochelle@ccmach.net

kstraube@darimart.com

norm.ehlers@datalogic.com

davidsonsautobody@wildblue.net

raymond@daviscabinets.com Amy@daviscabinets.com

guaranteedsales@gmail.com

phil@eagleplywood.com

jason@elliottspecialty.com

jarnold@emeraldforestproducts.com

dmaples@emeraldforestproducts.com

rboeringer@emeraldforestproducts.com

billy@epud.org

terrib@emeraldsteel.com

mcline@ridgelinepipe.com

gregorycroberts@hotmail.com

david.a.breitenstein@ci.eugene.or.us

mikeh@eugeneautocenter.com

sheffler@4j.lane.edu

jsaj@truckntravel.com

jsaj@truckntravel.com

ryanfrome@gmail.com

dbollenbaugh@forrestpaint.com

daniel.hermann@fredmeyer.com

daniel.hermann@fredmeyer.com

daniel.hermann@fredmeyer.com

daniel.hermann@fredmeyer.com

jfritzgm@qwestoffice.net

wayne@gheenirrigation.com

gheenmail@gheenirrigation.com

dpaul@gibsonsteelbasins.com

michael@dreamteammedia.com

mike@goshenforest.com Bruce@RReload.com

keith.horton@grainmillers.com

daveg@graygo.com

greenacres@qwesoffice.net

mike.schmidt@gbrx.com

tmasella@hertz.com

hitechstv@aol.com

art@drilling.com

bpeterman@horizonpainting.com

alano@hsaeug.com dougb@hsaeug.com

pauld@idealsteelinc.com

bruce@imagekingsigns.com



j.piper@industrialfinishes.com

janelle.halesworth@lifetech.com

dduchi@jhbaxter.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

richard.wright@jacksonsfoodstores.com

dean@ecoregon.com

mikejr@jccompton.com susanb@oregonmainline.com

mikejr@jccompton.com

brianjmc@oregonfast.net

stephen@kadels.com

kevinhurley@kendallauto.com

IMosteller@kingrs.com

jeff.steyaert@kniferiver.com

jeff.steyaert@kniferiver.com

jeff.steyaert@kniferiver.com

haywardj@lanecc.edu

ron.gernhardt@co.lane.or.us

oren@laneforest.com

rchudek@lehighcement.com

maacoeugene@live.com

mikew@marathoncoach.com

scchevron@westoffice.net

shwil12@aol.com

evelyn@mci‐construct.com danielle@fullcab.com

redmcp@peoplepc.com

jesse@getmdi.com

jhansen@mid‐valley.com

milesoil@oregonfast.net

jimstults@msn.com

jjmonroe@mohawkmetal.com

jeremy.Pond@Momentive.com

Julia.Hume@momentive.com    
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